第１号様式（第５条関係）別記

　　年　　月　　日
電気自動車等購入補助金交付申請書兼実績報告書
柏崎市長　様
	（申請者）
	住所
	〒

	氏名又は名称
代表者氏名

	電話番号

	担当者
（事業者のみ）

電気自動車等購入補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請するとともに、実績を報告します。
補助金交付申請額（㋐＋㋑）　　　　　　　　　　　円

１　電気自動車等の概要と交付申請額（補助額）
	メーカー名

	型式

	車名・グレード

	登録年月日/
交付年月日
	年　　　月　　　日

	車両本体価格
	（税抜き）　　　　　　　　円
	交付申請額
	電気自動車：国の補助金額×１／５
PHV・PHEV：国の補助金額×１／１０

㋐　　　　　　　　　　　　円
※1円未満端数切捨て

	国の補助金額
	円

２　販売会社連絡先			　３　リース契約内容（リース事業者が申請する場合のみ記入）
	社名

	使用者
（名称及び代表者）

	住所

	本社住所

	担当者

	使用の本拠置

	電話番号

	担当者名・所属

	ＦＡＸ番号

	電話番号

４　充電設備の概要と交付申請額（補助額）※申請しない場合は記載不要
	充電設備
	車両保管・充電設備設置場所
	柏崎市

	型式

	設置に係る費用（税抜）
	円

	交付申請額（上限２万円）
	㋑　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	電気自動車等の購入契約年月日
	年　　　　　　月　　　　　日

	充電設備の設置年月日
	年　　　　　　月　　　　　日

５　補助金振込先
	金融機関
	金融機関名と店名を記入すること。
	（フリガナ）

口座名義

	預金種別
	普通・当座
貯蓄・その他
	口座番号

６　電気自動車等購入前に使用していた車両情報（ＣＯ２削減量算定に使用）
	車種

	形式

	一年間の走行距離（目安）

７　申請要件等の確認
	・私は、申請車両及び充電設備を処分制限期間内に処分する場合は、市長の承認を受け、指示された補助金額を返納します。
・私は、暴力団又は暴力団員ではありません。
・私は、本申請により市が入手する個人情報について、本補助金の目的の範囲内で使用されることを了承します。
（使用例：申請内容の問合せ、補助金交付等の通知、補助金の振込、車両保有状況の調査等）
・（申請者がリース会社の場合のみ）申請車両をリースする場合、リース料金は補助金相当額を引き下げて設定します。

	この内容について、了承します（☑をお願いします）。
	□

８　添付書類一覧表（申請者の区分に応じて、○の付いた書類を添付してください。）

	個人
	事業者
	リース事業者

	補助事業者と所有者が同一である自動車検査証（写し）
	○
	○
	○

	当該事業に係る申請者名義の領収書（写し）
	○
	○

	自動車売買契約書（写し）
	〇
	〇

	自動車賃貸借契約書（写し）

	○

	仕様書又はカタログ（給電機能の有無が分かるもの）
	○
	○
	○

	住民票
	○

	市税完納証明書（リース事業者の場合は、被貸与者）
	○
	○
	○

	法人登記簿謄本又は履歴事項全部証明書
（申請者が法人の場合のみ）

	○
	○

	貸与料金の算定根拠明細書（写し）

	○

	被貸与者が個人の場合は住民票、法人の場合は法人登記簿謄本又は履歴事項全部証明書

	○

	以下、充電設備の申請がある場合のみ

	充電設備の設置工事契約書等の写し
（設置場所が分かるもの）
	〇

	充電設備の設置に係る領収書等の写し
（設置に係る費用が分かるもの）
	〇

	充電設備の保証書等の写し
（形式が分かるもの）
	〇

	充電設備を設置したことが分かる写真
（購入した電気自動車等も含む）
	〇